幹部会議議事概要
【幹部会議】
１ 日 時：令和６年４月 22 日（月）９時 35 分～９時 59 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：６名

     玉城知事、池田副知事、島袋政策調整監、

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  22 日 こいのぼり掲揚式（玉城知事）

  〃  全国知事会地方分権推進特別委員会（WEB）（玉城知事）

〃  表敬 沖縄弁護士会役員（池田副知事）

23 日 第 10 回沖縄書店大賞 発表会＆授賞式（玉城知事）

〃  JA グループ（JA 中央会、JA おきなわ、農林中央金庫）による食農教育応援事業に

おける補助教材贈呈式（照屋副知事）

24 日 行政視察（石垣市）～25 日まで（玉城知事）

〃  令和６年度課長級研修における副知事講話（池田副知事）

25 日 面談 自衛隊訓練場設備計画の断念を求める会（玉城知事）

〃  沖縄県中小企業家同友会 第 38 回定時総会（照屋副知事）

〃  令和６年度沖縄平和賞委員会総会（池田副知事）

26 日 政策会議（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

〃  定例記者会見（玉城知事）

〃  第 95 回沖縄県メーデー中央式典（池田副知事）

27 日 世界経済フォーラム・北東ブロック会議開会式（玉城知事）

 (2) 報告事項
  なし

 (3) その他
県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
 なし

                             以 上